UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 41/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ADENDO 01

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o adendo 01 que altera o item 5.2, do Edital 41/2017

– PROGRAD, para área 21 - Língua Estrangeira Moderna: Língua Francesa. Assim, onde tinha-se “As provas

ocorrerão no período de 25 a 30 de agosto de 2017”, deve-se considerar o que segue: “As provas ocorrerão

no período de 25 a 31 de agosto de 2017”.

Rio Branco/AC, 31 de agosto de 2017.

Prof. Me. Anderson de Azevedo Mesquita
Pró-reitor de Graduação, em Exercício.